
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 16 juni 2020 
inzake Voteren krediet ten behoeve van de opgave Bouwende stad;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 191, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

een krediet ad € 500.000,- te voteren ten behoeve van gebiedsoverstijgende out-of-pocketkosten 
in het kader van de opgave Bouwende stad en te dekken uit de reserve Strategische Investeringen 
Spoorzone / Spuiboulevard;

de begroting dienovereenkomstig te wijzigen conform de begrotingswijziging met nummer 220017.

De raad stemt in met het voorstel. De fractie SP legt een stemverklaring af. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 juli 2020.


